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URGO Face małe opatrunki na twarz 10 sztuk
 

Cena: 7,30 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 op. (10 szt.)

Postać -

Producent LABORATORIA POLFA ŁÓDŹ SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisURGO Face małe opatrunki na twarz 10 sztukPrzycięte opatrunki, do dyskretnej ochrony, małych powierzchownych ran
twarzy.Sposób użyciaOczyścić, zdezynfekować, przemyć i delikatnie osuszyć ranę oraz jej okolice.Ostrożnie nałożyć opatrunek,
wygładzając jego krawędzie.Zmieniać opatrunek 2 razy dziennie.WażneŚRODKI OSTROŻNOŚCIW przypadku ciała obcego w ranie,
znacznego krwawienia, ugryzienia, zranienia ostrym i/lub zabrudzonym przedmiotem lub jeśli w ciągu 6 dni nie nastąpiła poprawa,
należy skonsultować się z farmaceutą lub lekarzem.MOŻLIWE DZIAŁANIA NIEPOŻĄDANEJak każdy opatrunek, produkt ten może
powodować reakcje skórne, takie jak zapalenia skóry, podrażnienie skóry lub ból przy usuwaniu opatrunku.Aby obniżyć ryzyko infekcji
lub reakcji skórnych: Należy ściśle przestrzegać instrukcji stosowania. Nie stosować ponownie zużytego opatrunku. Zużyte opatrunki
należy wyrzucić do pojemnika na odpady.Nie stosować:na rany dłuższe lub szersze niż opatrunek i takie, które mogą go przesączyć,na
rany głębokie lub zakażone,na oczy, cienką skórę lub błonę śluzową,po upływie terminu ważności,w przypadku uszkodzenia produktu,u
dzieci poniżej 3. roku życia.W przypadku zastosowania na usta, należy ostrożnie usunąć opatrunek, aby uniknąć podrażnienia.Każdy
poważny incydent związany z produktem należy zgłaszać do Labolatories URGO HEALTHCARE, dystrybutora i Urzędu Rejestracji
Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych.Zatosowanie konsumenckie. Od 3 roku
życia.SkładOPAKOWANIE10 opatrunków: 5 opatrunków okrągłych o średnicy 22 mm, 5 opatrunków o rozmiarze 12 mm x40
mmProducentProducent: Laboratoires URGO HEALTHCARE - 42, rue de Longvic – 21300 Chenôve - FranceDystrybutor: URGO Sp. z o.o.,
Al. Jerozolimskie 142 B, 02-305 WarszawaURGO/MIX/KON/202306/01
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